
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 1 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji 
v návaznosti na výstavbu D35 – Silnice II/322 Dolní 
Roveň (žel. přejezd – MK u ZŠ)“, veřejná zakázka na 
stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, zahájená dne 21. září 2022 na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 27.9.2022: 
 
Dotaz č. 1 
V soupisu prací SO 101 Komunikace je u položky číslo 3, 11372 v popisu položky 
uvedeno „bez odvozu“ a položka 0141** není pro tuto položku uvažována. Žádáme 
zadavatele o úpravu textu položky nebo přidání položky dopravy. 
 
 

3    11372     FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH     M3      619,600 
Plošné frézování v tl. 0,10 m 
Bez odvozu, odkup zhotovitelem 
6196m2*0,1m=619,6000 [A] 
 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 
 

 
Odpověď 
Odfrézovaný materiál nebude odvezen na skládku, ale bude odkoupen zhotovitelem 
stavby. Z tohoto důvodu není v soupisu prací odfrézovaný materiál vykázán v položce 
0141** (poplatek za skládku).  Není důvod k jejich úpravám.  
 
V Pardubicích dne 29. září 2022                        

  za Zadavatele      
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

         Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
    Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce 


		2022-09-29T08:22:30+0200
	Ing. Miroslav Němec




